
Ü70 Turier 2025
Zeitplan: Donnerstag, 07.08.2025

Platz 1
Do

07.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

112, Klasse 1 Offen

Wurm / Greiner

Schlesinger, B. / Gianferr

223, Klasse 1 Offen

Jörling / Peiker

Pollmeier, P. / Pollmeier,

114, Klasse 2 Hobby

Kruschewski / Fischer

Reiners / Swit, Jos.

134, Klasse 1 Offen

Swit, Joh. / Okuhn

Aufsfeld.-Feiter / Feiter

213, Klasse 2 Hobby

Müller-Slangen / Wendt

Schröders / Gülpen
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Platz 1
Fr

08.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

324, Klasse 2 Hobby

Franzen / Kalk

Wolters / Welsch

224, Klasse 2 Hobby

Gatzen / Schlesinger, T.

Kämpfe, M. / Kämpfe, W.

214, Klasse 1 Offen

Pollaert / Hess

Corsten / Pastwa

114, Champions

Koch / Küppers, Leon

Dreßen, S. / Dreßen, P.

313, Klasse 2 Hobby

Mertens / Weyers

Winands / Imkamp

123, Klasse 2 Hobby

Louis, D. / Louis, H.

Dohmen / Schlicher
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Platz 1
Sa

09.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

13:00

14:00
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Platz 1
So

10.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

13:00

14:00
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Platz 1
Mo

11.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

224, Klasse 1 Offen

Jörling / Peiker

Corsten / Pastwa

134, Klasse 2 Hobby

Dohmen / Schlicher

Reiners / Swit, Jos.

115, Champions

Koch / Küppers, Leon

Dahlmans / Weckseler

214, Klasse 2 Hobby

Müller-Slangen / Wendt

Kämpfe, M. / Kämpfe, W.

334, Klasse 2 Hobby

Winands / Imkamp

Wolters / Welsch

114, Klasse 1 Offen

Wurm / Greiner

Aufsfeld.-Feiter / Feiter
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Platz 1
Di

12.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

112, Klasse 2 Hobby

Kruschewski / Fischer

Louis, D. / Louis, H.

314, Klasse 2 Hobby

Mertens / Weyers

Wolters / Welsch

212, Klasse 1 Offen

Pollaert / Hess

Jörling / Peiker

212, Klasse 2 Hobby

Müller-Slangen / Wendt

Gatzen / Schlesinger, T.

134, Champions

Mansel / Herings

Dreßen, S. / Dreßen, P.

323, Klasse 2 Hobby

Franzen / Kalk

Winands / Imkamp
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Platz 1
Mi

13.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

113, Klasse 1 Offen

Wurm / Greiner

Swit, Joh. / Okuhn

124, Klasse 1 Offen

Schlesinger, B. / Gianferr

Aufsfeld.-Feiter / Feiter

223, Klasse 2 Hobby

Gatzen / Schlesinger, T.

Schröders / Gülpen

124, Klasse 2 Hobby

Louis, D. / Louis, H.

Reiners / Swit, Jos.

135, Champions

Mansel / Herings

Dahlmans / Weckseler

234, Klasse 1 Offen

Pollmeier, P. / Pollmeier,

Corsten / Pastwa
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Platz 1
Do

14.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

123, Klasse 1 Offen

Schlesinger, B. / Gianferr

Swit, Joh. / Okuhn

234, Klasse 2 Hobby

Schröders / Gülpen

Kämpfe, M. / Kämpfe, W.

213, Klasse 1 Offen

Pollaert / Hess

Pollmeier, P. / Pollmeier,

113, Klasse 2 Hobby

Kruschewski / Fischer

Dohmen / Schlicher

312, Klasse 2 Hobby

Mertens / Weyers

Franzen / Kalk

© www.eft.de 8/10 - 04.08.2025 09:04



Platz 1
Fr

15.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30
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Platz 1
Sa

16.08. Platz 2 Platz 3 Platz 4

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

113, Champions

Koch / Küppers, Leon

Mansel / Herings

145, Champions

Dreßen, S. / Dreßen, P.

Dahlmans / Weckseler
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